
 

 

UCHWAŁA NR 157/XXI/2016 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia 27 maja 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Mochowie za 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (Dz. U. z 2013r., poz.330 z poźn. zm.
1
), w związku z § 16 Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Mochowie nadanego Uchwałą Nr 105/XVI/12 Rady Gminy w 

Mochowie z dnia 22 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 3226) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Roczne Sprawozdanie Finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej  

        w Mochowie za 2015 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

        w Mochowie, kopia uchwały zostanie przekazana Kierownikowi Gminnej Biblioteki  

        Publicznej w Mochowie. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r  poz. 613, z 2014 r. poz. 768, i poz. 1100,  

    z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844, poz. 1893 



UZASADNIENIE 

 

Ustawa nakłada obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego nie później 

niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 

odbywa się w formie uchwały organu zatwierdzającego. 

 

 
 

 

 


